

# Årsredovisning

för

## Softa Home AB

559254-5825

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lennart Carlsén, Styrelseledamot

2025-08-05

Styrelsen för Softa Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en möbelbutik.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Satsningen på ny lokal i Birsta har gjort att fler och fler kunder hittar till butiken och omsättningen har ökat mycket och bolaget visar även en vinst för räkenskapsåret.

Styrelsen tror på ytterligare ökad omsättning och lönsamhet för kommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 635	4 495	3 613	2 379
Resultat efter finansiella poster	128	-485	-338	-468
Soliditet (%)	7,5	3,2	6,2	9,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	453 292	-484 878	<b>68 414</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-484 878	484 878	<b>0</b>
Årets resultat			127 573	<b>127 573</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-31 586</b>	<b>127 573</b>	<b>195 987</b>

Villkorade aktieägartillskott 1 259 000 (1 259 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-31 586
årets vinst	127 573
	<b>95 987</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	95 987
	<b>95 987</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 634 619	4 495 306
Övriga rörelseintäkter		41 857	28 502
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 676 476</b>	<b>4 523 808</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 123 490	-2 898 464
Övriga externa kostnader		-2 054 573	-1 449 480
Personalkostnader	2	-1 164 325	-563 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 080	-4 167
Övriga rörelsekostnader		-29 020	-41 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 385 488</b>	<b>-4 957 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>290 988</b>	<b>-433 366</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 415	-51 545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-163 415</b>	<b>-51 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 573</b>	<b>-484 878</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 573</b>	<b>-484 878</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>127 573</b>	<b>-484 878</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 920

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

35 833

45 833

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**66 753**

**45 833**

**Summa anläggningstillgångar**

**66 753**

**45 833**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 319 508

1 697 500

**Summa varulager**

**2 319 508**

**1 697 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

483

332

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 819

88 130

**Summa kortfristiga fordringar**

**125 302**

**88 462**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

98 269

309 517

**Summa kassa och bank**

**98 269**

**309 517**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 543 079**

**2 095 478**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 609 832**

**2 141 311**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-31 586

453 292

Årets resultat

127 573

-484 878

**Summa fritt eget kapital**

**95 987**

**-31 586**

**Summa eget kapital**

**195 987**

**68 414**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

75 828

106 242

**Summa långfristiga skulder**

**75 828**

**106 242**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

20 770

Leverantörsskulder

1 380 742

979 579

Övriga skulder

957 274

960 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

6 288

**Summa kortfristiga skulder**

**2 338 017**

**1 966 656**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 609 832**

**2 141 311**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	35 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 080	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 080</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 920</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 167	
Årets avskrivningar	-10 000	-4 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 167</b>	<b>-4 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 833</b>	<b>45 833</b>

Softa Home AB  
Org.nr 559254-5825

7 (7)

Alnö 2025-08-05

*Tord Söderström*  
Tord Söderström

*Lennart Carlsén*  
Lennart Carlsén